Директору МАОУ «Лицей №62» г. Саратова
Зотовой М.В.

__________________________________
(фамилия, имя, отчество заявителя- родителя (законного
__________________________________
представителя) несовершеннолетнего обучающегося)
проживающего по адресу:
__________________________________
индекс, нас.пункт, улица, дом, № кв., телефоны
__________________________________
__________________________________
Заявление
Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)
______________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

____
 место рождения
_______________________________,
 (число, месяц, год рождения)
______________________________________________________________
адрес места жительства и (или) адрес места пребывания ребенка
в _____ класс для получения

· начального общего образования
· основного общего образования
· среднего общего образования

Язык образования: русский
В случае принятия решения об отказе в приеме прошу информировать меня (выбрать способ информирования):

· по электронной почте, e-mail
· по телефону
· при личном обращении
· по почте на указанный адрес проживания

Сведения о родителях:
Мать: Ф.И.О. _______________________________________________________________________

Адрес: _____________________________________________________________________________

Телефон (мобильный): ____________________ Адрес электронной почты: ___________________

Отец: Ф.И.О. _______________________________________________________________________

Адрес: _____________________________________________________________________________

Телефон (мобильный): ____________________ Адрес электронной почты: ___________________

Сведения о наличии права внеочередного, первоочередного или преимущественного приема: ___________________________________________________________________________
Даю согласие на сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, использование, распространение, обезличивание, блокировку и уничтожение следующих персональных данных с целью использования данных в образовательном процессе как с использованием средств автоматизации так и без использования таких средств в т.ч. для занесения данных в ИСПДн «Контингент-регион» министерства образования Саратовской области: (Ф.И.О., дата и место рождения, № СНИЛС, адрес регистрации и проживания, дата прибытия и выбытия в ОУ, серия, № основного документа, удостоверяющего личность, пол, статус семьи, форма обучения, посещаемость занятий, оценки по предметам, выбор предметов для сдачи ГИА, информация о портфолио).
С Уставом учреждения, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, нормативно правовыми локальными актами лицея инструкциями, регламентирующими образовательный процесс, правилами поведения учащихся в лицее, о наличии информационного сайта https://lyceum62.gosuslugi.ru ознакомлен (а), о чем подтверждаю личной подписью
_____________ ______________________________________________________________________

Дата

Ф.И.О.

(личная подпись заявителя)